[image: image1.png]

      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   МОКША
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 8
      от  12 февраля  2014 года

                        с. Мокша
  Об утверждении порядка включения стажа работы в иных должностях руководителей и специалистов на предприятиях,  в учреждениях и иных организациях, опыт и знание работы в которых являются необходимыми муниципальному служащему для выполнения обязанностей по замещаемой должности  муниципальной службы, в общий стаж муниципальной службы

         В соответствии с нормами ст. 21 Закона Самарской области № 96-ГД  от 09.10.2007г. «О муниципальной службе в Самарской области», Устава  сельского  поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Порядок включения стажа работы в иных должностях руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и иных организациях, опыт и знание работы в которых являются необходимыми муниципальному служащему для выполнения обязанностей по замещаемой должности муниципальной службы, в общий стаж муниципальной службы (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести  сельского поселения Мокша».

         3. Настоящее Постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Глава

сельского поселения Мокша
муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                             В.Е.Дмитриев